Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Capão do Cipó

Sessão Ordinária do dia 22/04/2025.

VOTAÇÃO NO EXPEDIENTE: ATA nº 14/2025, da Sessão Ordinária do dia 08 de abril de 2025.

ATA nº 15/2025, da Sessão Extraordinária do dia 10 de abril de 2025.

COMUNICAÇÃO NO EXPEDIENTE:

ATA nº 16/2025, da Sessão Solene do dia 15 de abril de 2025.

REQUERIMENTO, do vereador Nathan Chagas, à Mesa Diretora e ao Presidente da CCJ, que lhe seja abonada a falta na Sessão Ordinária e Reunião da Comissão de Constituição e Justiça, do dia 29 de abril de 2025, motivo ter sido Convocado para integrar a Seleção Brasileira de Futsal de Nanismo, que participará do JOGO DA AMIZADE BRASIL E MARROCOS, em preparação para a COPA AMÉRICA 2025, ficando a disposição da seleção, de 29/04 a 04/05, de acordo com Art. 102, do Regimento Interno, conforme documento em anexo.

PROJETO DE RESOLUÇÃO DE MESA 04/2025, do Poder Legislativo, que "Abona falta na Sessão Ordinária e reunião da Comissão de Constituição e Justiça, do dia 29 de abril de 2025 e dá outras providências".

OFÍCIO 01/2025, do MDB, solicitando empréstimo das dependências da Câmara, para convenção municipal do partido, das 09h às 14h, do dia 26 de abril de 2025.

ORDEM DO DIA (Discussão e Votação):

PROJETO DE RESOLUÇÃO DE MESA 04/2025, do Poder Legislativo, que "Abona falta na Sessão Ordinária e reunião da Comissão de Constituição e Justiça, do dia 29 de abril de 2025 e dá outras providências".

Capão do Cipó / RS, de 22 de abril de 2025.

Jairo de Lima Charão Presidente